il Natale

ipercoop

Dal 22 dicembre 2025 al 7 dennaio 2026

.

GAMBERGNE"
ARGENTINO }

decongelato,_—
alkg

11 90¢

O

N

&
\

Fail una spesa di almeno 50€, per te un buono sconto
da 10€ spendibiie sulla tua prossima spesa* di almeno 50¢

Prendi il buono fino al 31 dicembre
e utilizzalo entro il 7 gennaio!

Promozione vallda negll izetmercatl il Coop Lombardia (eschesl | Supermercatl)
SOt s anpiee e 0 4w e b | cwh)e ol Bemes A ghaees dot Frons Yorbie

Rereoop
BUONI PER DAVVERO!

UN BUONO SCONTO
OGNI VOLTA CHE FAI LA SPESA di BUONO SCONTO




PANETTONE

GASTRONOMICO
ROSCIO PAN SANDWICH
750 g ITALIANO
450 g
272-9-€ - kg 0
y )

SCONTO

25,90€ 30

34,53 € al kg
1,55€

3,44 € al kg

3 MEDAGLIONI VOL AU VENT
DAL 22 DICEMBRE 2025 DI PATE ROSCIO al burro, 180 g
AL 7 GENNAIO 2026

al banco gastronomia, 2,99-¢€ alkg1662€
circa 85 g, all’etto

[A2n:, (&l

all’etto (21,90 € al kg)

?Aﬂ'ﬁz OfREF SALAIINI E PIZZETTE
gusti vari, assortiti,
al kg al kg

12,9o€ EE> 5 ™ /
a8 13,89€ \

GRISSINI STIRATI

integrali o al mais,
150 g

3,90-€ al kg 26,00 €

TARALLI

usti vari, ! '/
%oo g 0’ = 30% 169 €
ke Sa G SCONTO SOC1 1793 € 4 kg
1 g

SCONTO

30
2,79€

6,98 € al kg

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



MUCCHIETTI DI GAMBERI > “/a. DAL 22 DICEMBRE 2025 im
gh?;rt'go gastronomia, ; AL 7 GENNAIO 2026

"5, INSALATA DI POLPO
w CON PATATE GUSTO QUI £
all’etto /“‘ Q

3;69-€ (al kg 3690 €)

2

55‘8‘: 2,95€ A

SCONTO SOCI J 5 etto (29,50 € al kg)

2,49€

all’etto (24,90 € al kg)

CONCHIGLIE DI GAMBERI
IN SALSA AURORA
100 g

— COCKTAIL

coP DI MAZZANCOLLE
SOLO PERI 3’90 € GUSTO QUI
SOCI all etto
39,00 € al kg

ﬁ € iu.}()z)_y'ni
N/

Eym Ao
.L t

NS DER SCOPRIRE
| NOSTR!
PRODOTTI

INSALATA INSALATA DI MARE
CAPRICCIOSA CON VERDURE
GUSTO QuI GUSTO QUI

all’etto all’etto

o 2,890, .
- all’etto (28,90 € al kg)

0,99€

all’etto (9,90 € al kg)

all'etto

all’ etto (24,90 € al kg)

VITELLO TONNATO
‘GUSTO QUI

‘all'etto
)!3;49{ (al kg 34,90 €)
- | SCONTO
1204

2,79€

all’etto (27,90 € al

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

¥ 4,29-€ (al kg 1290 €)

Y * L (25

0,96€

all’etto (9,60 € al kg)

INSALATA RUSSA GUSTO QUI

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



TOMA PIEMONTE
D.O.P. CHEESTA
circa250 g,

all'etto

199-€ (al kg 19,90 €)

Szco(“ff 1,59€

all’etto (15,90 € al kg)

Gimid,

CACHIYYR ‘ ’

{ Carmeina !
I ’ 1S CACIOTTA CAPRINA e . an
a4 all’etto —

|N TA\/OLA " . £ CONVIENE 2,19€

all’etto (21,90 € al kg)

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

CACIOCAVALLO

TALEGGIO D.O.P. SILANO D.O.P.
VERO CADEMARTORI alletto
0 CONVIENE

qi:; ﬁ;gaa.aea 1 99¢€
C alletto (1590 €al kg) e,
30..| 110 &

SCONTO SOCIJ | 1'etto (11,00 € al kg)

o '_”'M\i

» g MOZZARELLA GIOIELLA
1" " 100% latte italiano,
. 500 g

——
REGGIANO $
\\@;} SCONTO

Quello vero & uno solo,

ot 1 - PARMIGIANO 7,98 € al kg
REGGIANO D.O.P.
30 mesi,

4 all’etto

, .. é ‘”J CONVIENE

| 2,79€ xR

all’etto (27,90 € al kg)

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



Wims DAL 22 DICEMBRE 2025 im
' AL 7 GENNAIO 2026

o)

TORTA GORGONZOLA, .

MASCARPONE E NOCI -

all’etto

RICOTTA
DI CAPRA
circa 200 g,
all'etto

1 719€
all’etto (17,90 € al kg)
y

1,09¢

FORMAGGIO LE BRIE allpreofiopbs gt
PAYS PAYSAN BRETON
all’etto

4,35-€ (al kg 13,50 €)

20.11,08¢

SCONTO SOCI J a|[’etto (10,80 € al kg)

PECORINO
NERO PINZANI
all'etto

2:39-¢ (al kg 23,90 €)

20,

SCONTO SOCI

1,90

all’etto (19,00 € al kg)

TOMINO A, GORGONZOLA
CON LATTE DI BUFALA b A AL CUCCHIAIO D.O.P.
PEZZANA FIOR FIORE
160 g ’ all'etto -
4;90-€ alkg3e63€ 198-€ (al kg 49;80 €) ﬁorﬁore w _./“'/
SCONTO £y SCONTO .
0. 3,90¢ - 30 o7
* 2 382 Lk % ‘«
38 €al kg

138¢ T

all'etto (13,86 € al kg) - &0
v *,

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



e

IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

COSCIOTTO
SOLOCOSI
all’etto

2;39-€ (al kg 2390 €)
SCONTO
0«

1,67€

all’etto (16,70 € al kg)

D.O.P.

all’etto

SCONTO
0-

2,29€

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

BRESAOLA
DELLA VALTELLINA I.G.P.

all’etto

299-€ (al kg 29,90 €)

SodocoP
20

SCONTO SOCI

PROSCIUTTO
SAN DANIELE

stagionatura 16 mesi,

3;82-¢ (al kg 38,20 €)

all’etto (22,90 € al kg)

2.39¢

all’etto (23,90 € al kg)

SALAME
IL GOLFETTA
all’etto

1,69¢

all’etto (16,90 € al kg)

CULATELLO
all’etto

ll-,99€

all’etto (49,90 € al kg)

SPECK I.G.P.
all'etto

‘

1,55¢

all’etto (15,50 € al kg) ~

MORTADELLA
CON PISTACCHIO
FAVOLA

all’etto

1 49€

all’etto (14,90 € al kg)

PORCHETTA
ARROSTO
all’etto

1,69-¢ (al kg 36,90 €)



RAVIOLI RICOTTA E SPINACI
GASTRONOMIA PICCININI
1kg

13,90-¢

zo.| 8,30

%

CASONSEI =
DE LA BERGAMASCA . s

500 g ‘ &

Rl ;
9,98 € al kg

ci

all’etto
1:39-€ (al kg 33,90 €)

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

RAVIOLI MIGNON CON CARNE
PASTAI IN BRIANZA
250 g

SCONTO SOCI

LASAGNE AL RAGU
DI CARNE
GUSTO QUI

rca’500 g,

SCONTO

20

N\
GustoQui MERLUZZO FRITTO
GUSTO QUI

all’etto

3 49¢

" ! alletto (34,90 € al kg)

1JO€

all’etto (11,00 € al kg)

MANZO ALLINGLESE

GUSTO QUI

all'etto

3;49-€ (al kg 34,90 €)

SCONTO
0-

2.78¢

all’etto (27,80 € al kg)

3.10-€ al kg 1240 €

3"'32?

2,15€

860€alkg

‘-“ \.4-/

'—\-

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

ipercoop
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Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

FUNGHI PORCINI
FIOR FIORE
70g

4 9i90e

r ’ florfiore 4

/’_____/ W&

CONIGLIO
FARCITO FILENI
al kg

2799€
SCONTO

%
1 9,59€

POLLO BUSTO {

FIOR FIORE

allevato all'aperto,

al kg
899 ¢
Sodoooap SALSE | CORTESI
25% 08
SCONTO SOCI X

POLLO RIPIENO
FIOR FIORE

al kg
22,49-¢

< 6,69¢ |29

SCONTO SOCI

ﬁorﬁore-% : >

SCONTO

30

CAPPONE

BUSTO A META FIOR FIORE

al kg

13,90-¢ fiorfiore
SCONTO

S5 10,39€

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

ARROSTO DI POLLO

ORIGINE
600 g

SCONTO

0
CLIENTI

549-€ alkg9is €

o

SCONTO SOClI

7,32 € al kg

&,39¢ 3 29,

548 € al kg

W

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



fiorfiore

TARTARE
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE
160 g

5,39-¢ alkg33:69 €

e
25

COTECHINO

SCONTO SOCI

TRADIZIONALE

SANTINI

al kg 3,99 €

15,49-¢ :,-IIIE\III“JII!(IE\CHIA 24,94 € al kg
SCONTO COLFIORITO

400 g

30
1 0,79 €

2,49€

6,23 € al kg

MOSTARDA FRUTTA MISTA
EXTRA SPERLARI
all’etto

LONZA DI SUINO IN TRANCI

FATTORIE NATURA 1

al kg ,1 5¢
all’etto (11,50 € al kg)

1.79¢

g'ﬁ?rgﬂ? ARG MARTIN) ARROSTO SCELTO
al kg | DI VIBELLO

FATTORIE NATURA
1245-¢ i

sociocoop 1999 ¢
25%(13 08¢ Se
SCONTO SOCI :

14 99

Ai Soci Conviene di piu #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

DAL 22 DICEMBRE 2025 im
AL 7 GENNAIO 2026

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



} |_ (WS Ry A POLPO DECONGELATO

al kg

- S 3 \ -' 2|,99€
T f o 8 : kv ; y SCONTO SOCI
. ' : (‘ : -3 " 4 .

IN TAVOLA

DAL 22 DICEMBRE 2025
AL 7 GENNAIO 2026

FILETTO
DI PESCE SPADA
al kg
-
ORATA CROMARIS
allevata, 21 ’50 €

al kg cromaris

. -890€

FLOR DI SALMONE
AFFUMICATO GIMAR
200 g 2 | |
13;09-€ al kg 6545 € ﬁorﬁore w
CUORE DI FILETTO
SCONTO 1 o 45 ¢ DI BACCALA
20% ! AMMOLLATO
52,25 € al kg FIOR FIORE
al kg
34,90-¢ }
sociocooP
20-.
SCONTO SOCI

27 90«

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



PERE ABATE I.G.P.
ORIGINE
al kg

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

MELE GOLDEN

2,99¢ o 45 e

PRUGNE
SUNSWEET

denocciolate,
250 g

3.49¢

13,96 € al kg

CAVOLFIORE
al kg

187-¢

SCONTO SOCI

) 139

TRACCIABILITA TOTALE
FILIERA DI QUALITA

1,99€

3,98 € al kg

DAL 22 DICEMBRE 2025 im
AL 7 GENNAIO 2026

r - e T

Bgrduelle' 3

‘ ‘J LINEA CARTE DELLE INSALATE

BONDUELLE
esempio: Ricetta Gustosa,

150 g

4—99—, € al kg 13,27 €

SCONTO

D%
CLIENTI

> 30,

SCONTO SOCI

149¢ 139,

9,93 €al kg

9,27 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



PROFITEROLES
500 g

#99-€ alkg 1598 €

sodecop
30«

SCONTO SOCI

5,29¢

10,58 € al kg

?

|N TA\/O LA | CANNOLO SICILIANO

ripieno,
al kg

DAL 22 DICEMBRE 2025 & CONVIENE
AL 7 GENNAIO 2026 '

SBRODOLONE
100 g !
CONVIENE LINEA TORRONE
1 149 € TENERO A
14,90 € al kg 1gg§t;vari, %
- %
L
% "' % e, < \
SCONTO SOC! = %. Ve & a AR =
jt 2 \ =

TIRAMISU

trancio,
600 g

12,90-€ al kg 2450 €
SCONTO
5

TORRONCINI

assortiti, scatola,
9 59 i
? 10,90-€ alkg3634€
15,98 € al kg
SCONTO
0-.

7,59€

\\*—_—/// { Lk

Ai Soci Conviene di pii #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



Solo per i Soci Coop -

SE ACQUISTI UN PANETTONE
O PANDORO COOP, NE DONIAMO

UNO A CHI E IN DIFFICOLTA. "33

IN PIU RICEVI UN BUONO SCONTO PER TE. ‘ PRENDI 1 ‘
( ; DONIAMO 1
_I_

"W BUONO SCONTO 3~
oo - 12 “.‘:. - PERTE "

PANDOR o 3 o P et O
PANETTONI ANET T Oe b - ]

v -
-

/ fashy

M
]

Fino al 24 dicembre

PER OGNI PANETTONE CLASSICO O SENZA CANDITI
E PANDORO CLASSICO COOP DA 1 KG ACQUISTATO

COOP LOMBARDIA DONERA

un PANETTONE o un BUONO SCONTO
di pari valore alla Croce Rossa Italiana
Comitato Regionale Lombardia

PERTE

([III BUONOISCONTO]di

da spendere su una spesa minima di 20€ in prodotti a marchio Coop

Utilizzabile dal 26 al 31 dicembre

Verifica termini e condizioni dell’intera iniziativa nel tuo Punto Vendita




SPUMANTE
PROSECCO D.O.C.
7 GOLD ELITE
LINEA SPECCHIATI
GIACOBAZZI

K 750 ml
, & [
S ‘ .» b — 7,99€

‘ - 10,65 € al It

D E L l_ E \ SPUMAN.TE-BRUT

RIBOLLA GIALLA

F E ST E R VILLA FOLINI MILLESIMATO
P - 750 ml

729-¢ alltgR2 €

oupcee S ki
kot 30. I,10¢
SCONTO SOCI
6,80 € al It
PRIMITIVO ROSATO SAUVIGNON FRIULI
SALENTO L.G.P. COLLI ORIENTALI D.O.C.
NOTTE ROSSA TENIMENTI CIVA
750 ml 750 ml
6,8%€ alltoes € 8.84¢ alltum€
SCONTO 5 SCONTO 5
20..| I ke 35, | 9,73¢
725¢€allt - 7,64 € al It

| LEBOLL

;

SPUMANTE
MULLER THURGAU _
TRAMINER LEBOLLE
750 ml

soclocop
SOLO PERI

SOClI
3,69€

492 € al lt

Vi colLf oy

T g —

Ai Soci Conviene di piu #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



DAL 22 DICEMBRE 2025

riady PADE

MG hEDO.c. AL 7 GENNAIO 2026

NEBBIOLO

POGGIO MANDRINA

BARBANERA

LTy BARBARESCO D.0.C.G

i CANTINA VIGNAIOLI
Sociocoop ELVIO PERTINACE
40‘7 750 ml
SCONTO sogl I557€ allt2076 €

SCONTO 7
A ,718¢
’75 € 10,37 € al It
6,33 €al lt

ROSSO MONTEPULCIANO
D.0.C. CORTE PODERE

CASANOVA
6 90¢

750 ml
9,20 € al It

WHISKY

JOHNNIE WALKER
BLACK LABEL 12 ANNI
40 gradi, 700 ml

21 90¢
p

GIN MALFY
ORIGINALE
700 ml

31 29€al lt

/

WHISKEY

700 ml

170€

25,57 € al It

Ai Soci Conviene di piii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

JACK DANIEL'S \ANE#

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

ipercoop

PATATINE LAY’S DIXI CORNETTI CIPSTER
gusti vari, SUPER DI MAIS 6 buste,
133g SAN CARLO 132g

gusto formaggio, 105 g sociocoop
y

1 29€ 0’99€ 1 ,89¢€

9,70 € al kg 14,32 € al kg

9,43 € al kg

MARTINI ROSSO
1l

7.99¢

cw o A B e

SPUNTINELLE APERITIVO =
CUBO PATATA SANBITTER LIGURE
VIOLA O CAROTA chinotto e note di basilico, ]
MORATO 3 %200 ml T e
280 g 3.69¢ allt63s € 1l 0
199 alkg 2 € Yali | 0SS,
. sociocoop
sociccogP ommnu B NOTE B RANILICD -
25 25%
% SCONTO SOCI % A
SCONTO SOC 2
149¢ 119€
4 458 €al lt
532 € al kg

.j

ICE SPRITZ
; GIACOBAZzI
WW 750 ml
s -
‘/(’/ € sociocoP
Per organizzare U perfetto apentivo degli ‘ : ! EQEEI%EE .~ 30%
S2g e oy 7 BRIl ST : s SCONTO SOCI
AUUTI NON POSSONO mancare il ¢ SICO AMICA CHIPS > c“E pf
cocktali alcolico e gli sfiziosi snack salati . 500 g ;
Nej nostn | Uit gl ingredent - ,—VEP 44€
per fasteggrare ..|‘|J grande! co o LooP - ? 7
g8 459 € al It

SOLO PERI ey
SoCi ﬁig% | N—)

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop




GRISSINI *
FAGOLOSI

SFOGLIE
TUC
i vari GRISSIN BON
Tog gusti vari, FAGOLOSI &
250 g N
sociocoP R, Classicl (8N
SOLO PER | LA e
{

SOCI . At
S

1,65€ G&a«\:

6,60 € al kg

BIRRA PERONI
660 ml
3B)|(R3I3!g\ml\:IORETTI BIRRA TENNENT'S
SUPER
279€ alltagae 12 x 355 ml

13,99€

328€allt

SCONTO 1 95 ¢ -
30% 1,97€,al It
" = - >

- .-
p MO MA S

P oA g
3’&%\ CHOICE. é‘,,,?;

7’

e
"\"‘:E_ ] Yr'A J“!nlh Al :

ATDONE LAaGEN

BIRRA LEFFE
tipi vari.
Esempio: Ambrée, 750 ml

2 /]/WW/ .

Sodi

Per un happy hour natalizio in uno stile un po
country scegll unavvolgente birra ambrata
da accompagnare con shziose arachidi salate
Gl augur saranno ancora pio divertent!

PAN PIUMA
ARTE BIANCA
al grano tenero,
400 g

246-€ alkg 635 € \
SCONTO o <\
0. PanPiuma

1,47¢

Grano tenero
3,68 € al kg 6 0zs e T
je= = l | ii

COCA COLA
original,
21t

V.

1,85€

0,93 €allt

ARACHIDI SNACK
FRIENDS CAMEO
tostate e salate,

300 g

(o) . =
SRR | Sakoo

; : I l'l?lltl ‘ SOCI
‘ 1 ,99¢

6,63 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



CALZA WALCOR

licenze varie,
170 g CALZA EMMECI
> licenze varie,
sociccoop 2
SOLO PER| 2008

SOCI
ll-,99€

29,35 € al kg

5.49¢

27,45 € al kg

S TARY | DOII-.ZC? PREZIOSI
DOLFIN
MAXICALZA licenze varie, licenze varie,
DOLCE TOYS 235¢g 190 g

licenze varie,
275¢g
Socooogp -

gla?ll 6’99€ 8,90 €

2542 € al kg

37,87 € al kg 35,74 € al kg
. S J lt‘:nr:\ﬂ\_né\‘ll.umws CARAMELLE
: MIX HARIBO ?,?l}#,? oK B -
T e 150 g 120 g L S F U TS
(FZRAIERI;MELLE FRUITTELLA H'(lit la 1.50-¢ al kgdaa ol il geleador
gusti vari, 175 g : sociocooP
1,28-€ alkgz32 € 25% 30%
socioco ' : SCONTO Soci SCONTO SOCI
25,1096 T4 1 1 1bm
SC°"'§°& 5,49 €:1| kg 5 1‘ L™ ,12 € 70 €
7,47 € al kg 14,17 € al kg
MERENDINE FIESTA FERRERO
360 g EE——— 2
o CARAMELLE CARAMELLE
sociocop 2 GELEES
ASSORTITE
gapal ,89¢€ RIPIENE SPQﬂdI'I FRUTTI s er' d"
s are SPERLARI - —— DEL SOLE p!

-

”I
2 49 € @ -

49€ -
593 € al kg . - ::z 6,23 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

420g 353()! tite ‘ ?&EgRLARI % Unu.
fleSta g v“’ o - ‘



CALZA wSier  CALZA CON SORPRESE CALZA ]

BEFANA BOY Burago, Turtles

personaggi assortiti, 0 Spongebob

Mickey Mouse,
CALZA Har 9

ry Potter, y )

BEFANA GIRL Avengers e altri ’90 € 6 90
personaggi - ’ €
assortiti, Brainrot, :
Hermione, ‘ o

Wednesday e altri

GIOCHI LEGO

assortiti. Esempio: Simba, il Cucciolo
del Re Leone

CALZA ! o

personaggi assortiti, -,

Barbie, Hot Wheels, 1 7,90 €
Gabby dollhouse, y

Cars .

19,90€

COSTUME
DELLA BEFANA

GIOCHI
PER RIEMPIMENTO
CALZE

assortiti

GIOCHI LEGO
assortiti.

Esempio: Creator
Unicorno magico

KINDER BARRETTE
DI CIOCCOLATO Al CEREALI
9 pezzi,211.5 g

2 99

1414€al kg

CALZA HAPPY SNACK
FERRERO
290 g

Prezzi validi fino al 6 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

37,59 € al kg



o o~
I ' ') DAL 22 DICEMBRE 2025
e AL 7 GENNAIO 2026

RINGO PAVESI

cacao o vaniglia, A CIOCCOLATO AL LATTE
330 g KITKAT FAMILY NESTLE CON BISCOTTO E CARAMELLQ
8 pezzi, NOVIPIU NOVI
165.6 g 35g
\ w‘m 2 4799{ al kg 28,58 €
SOLO PER| :
= ,99¢€

SOCI) <2° 20.10,80¢

SCONTOSOCI | 5 56 ¢ a kg

1,99€ p

™ AR

v 10 1)
4]

TAVOLETTA CIOCCOLATO ol :II\E’I;-\TI{I'EIES TRIO
NOVI TAVOLETT. .
HIT CACAO BAHLSEN gusti vari, 200 g KITKAT NESTLE 102g
UL = gusti vari, soci:w
1.58-€ alkg 79 € sodccogP 98 SOLO PER|
SOLO PER| 2 69
o ] 13,45 € al kg
% 5,00 € al kg y )

Al LAT Y
\“ov\z - 20,59 € al kg
-
PRALINE FERRERO ROCHER PRALINE FERRERO BISCOTTI ORO CIOK SAIWA
16 pezzi, COLLECTION - 250 g
200 g 24 pezzi, 269 g

Lol 20 $o¢i| 2,39«

& o9 9 € ' 410
49 2{0‘ {«‘.ﬂ

24,95 € al kg p— 35,28 € al kg
3 -y *
o X

-

-
.’J)J’ .]

0 BISCOTTI BISCOTTI
= *‘ ong) *’ K432 ) FIBRATTIVA 5 CEREALI
utto 1[, LAND ' ORO SAIWA ORO SAIWA

— { 420¢g 420¢g

~ 1,79€

4,26 € al kg

1,79€

4,26 € al kg

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

\'J

UTi1.con JUD0 GRAN

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



CAPSULE STARBUCKS

compatibili Nespresso,
da53g

sociocoop
SOLO PERI

SOCI
2,99€

56,42 € al kg

=y STARBUCKS
B CoLOMBIA

5

a4

TEA TWININGS
vari tipi, 25 filtri,
50 g

—25
- 45,80 € al kg

&N

£ wlCrrv Tea

B divieh e

‘Sconto

30

su tutta la linea

CAFFE MACINATO QUALITA
INTERMEZZO SEGAFREDO
4x250 g

10,9o€

BISCOTTO SALUTE MONVISO

ub copP

598 € al kg

ACQUA
ROCCHETTA

naturale,
1.5 1t

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

0,45€

0,30 €allt

BISCOTTI RICCHI
BALOCCO
1kg

-3 59¢

c,occlowm '

BALOCCO

BEVANDA A BASE
DI FRUTTA

SAN BENEDETTO
gusti vari, senza
zuccheri aggiunti,
900 ml

142€ allt 458 €

SodecoP
30

SCONTO SOCI

0,99

110 € al lt

BISCOTTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
da700¢g

@'HUUNOBMH{Q f,}l

.a"

Macine & >

o Panas Fivws toon babass

342-€ al kg 4,89 €

SCONTO

40, 2,05€

2,93 € al kg

FUZETEA

gusti vari,

con o senza zuccheri,
1.25 1t

soclocoap
SOLO PERI

SOCI
0,99€

0,79 €allt

%

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

'LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Akwr prosattl rappeeseriati pesons non rssery dopondedl & il inegon per fa deeerwts degli sssortimen iy Lo sconto pon wapphica s prodolls gu in prasconone ¢ nae ¢ oumilabie (oo all e e

Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

500 g

PASTA DI SEMOLA
GAROFALO

formati normali,

1,56-€ alkg3 €

SCONTO

50

0,78

1,56 € al kg

Q. AT

PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA

500 g

1,66-€ alkg332¢€

SCONTO
0-

0,99€

1,98 € al kg

OMOGENEIZZATI
ALLA FRUTTA MELLIN
gustivari,2 x 100 g

1,36€ alkg 680 €

SCONTO

30.. 0,95€

4,75 € al kg

PASTA DI SEMOLA
LE SPECIALITA

DE CECCO

500 g

sodocoP

2,98 € al kg

OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE MELLIN
tipi vari,
2x80¢g
SCONTO

20

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

LINEA SUGHI PASSATA

400g EXTRA FINE

: 700 g
sociocooP
SCONTO SOCI y )
1,30« 0,99
3,25 € al kg 1,61 € al kg
b BASILICC
Barifla
f/l:"
RISO ARBORIO SCOTTI
1ke oLIo
H90-€ EXTRA VERGINE
socioco DI OLIVA
ll'o CLASSICO
% CORICELLI
SCONTO so::’I 2 ’94 € 11t

ll-,99€

'-\.l.(‘“( )RT‘.) AR
%

R

o »
o

Pietro °
Coricelli

— ¢ p.
Otio
Extra Yeryin
| di Dliva

?—'ll"”‘-.l"'.

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

SEMPLICI BARILLA DI POMODORO
217-€ alkg5u43 € IL DELICATO PETTI

Il ORLICATO

ASSATA
TRAFINE

OoLIO
EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FASCIATO ORO
ALBERTI

100% italiano,

750 ml
sociocoop
SOLO PERI

SOCI
9 49¢

12,65 € al It

TN




POLENTA

CLASSICA
VALSUGANA
375g

sociocoop
SOLO PERI

SodCi

155¢ gm
413 € al kg &/’

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO

grano duro,
400 g

sociocoop
SOLO PERI

SOdi

0,39

2,23 € al kg

DADO STAR

classico o vegetale, 20 pezzi,

200 g

SCONTO SOCI

20

MAIONESE
CLASSICA

TOP DOWN CALVE
238¢g

1,94 alkg 86 €
SCONTO
0-.

1,35€

5,67 € al kg

KETCHUP y
TOP DOWN CALVE
277 g

1,85-€ alkg 668 €
SCONTO

30
1,29€

4,66 € al kg

TONNO
MENO SPRECO
MAREBLU

all'olio di oliva,
12 lattine x 60 g

FORMATO
8,99¢ SPECIALE

12,49 € al kg

TONNO RIO MARE
in olio di oliva,
142 lattine x 120 g

sociocogp
SOLO PERI

SOCI e —
ll-,99€

20,79 € al kg

FILETTO DI TONNO
RIO MARE

in olio di oliva

e al naturale, vaso vetro,
250 g; sgocc. 175 g

8,07-€ al kg4t €
SCONTO

30
5.64¢

32,23 €al kg

PEPERONI,
CIPOLLINE,
CETRIOLISSIMI,
VERDURE
PEPERLIZIA PONTI
350 g; sgocc. 210 g

SCONTO
0-

PONTI

 PEPERONI | |

Ai Soci Conviene di pii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

l ~ ™~ DAL 22 DICEMBRE 2025
- AL 7 GENNAIO 2026

BURRO CAMPO DEI FIORI INSALATA

SALMONE AFFUMICATO 500 g VOGLIAZZI
DI LAPPONIA LABEYRIE 599¢ alkg#198 € russa o capricciosa,
180 g 150 g
SCONTO 4 19 Hh2€ alkg 947 €
30 gLt SCONTO
8,38 € al kg
0-.

6,90€

38,33 € al kg ;mm“n&
= 6,60 € al kg
GNOCCHI E CHICCHE LINEA PASTE VIVA LA MAMMA PASTA FRESCA RIPIENA LINEA )
MAMMA EMMA BERETTA SCOIATTOLO LE SPECIALITA
400 g 220¢g gusti vari, GARDEN GOURMET
248-€ alkge20 € 299-€ alkg 1359 € 200¢g da150 g

192-¢€ alkg960€

SOCIOCOP
20 % 2’39 € SCONTO
SCONTOSOC1J 10,86 € al kg 40%

1,15€

QOCN Garden
G oul met

0. Gl
.\?

SCONTO
0-

1,73€

, ETRACCETT
433€alkg, 575 € al kg
g g 2§

e
MUU MUU MINI CAMEO SVELTESSE -
6x508 1 LOVE KEFIR 5 LATTE BENEFIT

LATTE ACCADI
1 e UHT, parzialmente PROTEINE ZYMIL
’89 € scremato, ?'&Tr
r ) 630¢€alke i -
y ) +89-¢€ sociocoP
[ SOLO PERI =

0-

1,75€

e
KEFIF SCONTO
i 1,32¢

i~ \
3 A
e

INSALATA DI MARE
AL NATURALE
Sulla tavola dalle festa non puo certaments VAMA

mancare l]D ¥] l\)J“.‘” : 260g
quella di mare, Scopri la nos 599-€ alkg2304 €

a prezzi vantaggiosissimi b ' SCONTO 4 19€
30% 16,12 €’al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



AFFETTATI CITTERIO
tipi e formati vari.
Esempio: prosciutto crudo il Poggio,

CUBETTI

&3 100g DI PANCETTA BERETTA
349 ¢ dolce o affumicata,
ARROSTO DI LONZA qens S 2x75g
NEGRINI SCONTO 2 Ll Sidag il Bl
Ige 30, &= t4€
399 ¢ alkgpe T—— °) auo€alkg SCONTO
v Adypen
SCONTO o sl g lI-O%
5. . 1
2 _ e ,85 €
=, ) Lk
'99€ i 12,33 € al kg J
16,62 € al kg ==
PROSCIUTTO COTTO SPECK ALTO ADIGE AFFETTATI MISE EN PLACE
GRAN BISCOTTO ROVAGNATI 1.G.P. SENFTER TERRE DUCALI
100 g 80¢g tipi vari.
379 ¢ alkg3790 € 285¢ alkgasese Esempio: coppa di Parma I.G.P, 90 g
SOCIO00gD 2 SCONTO ' '
30% ,65€ lI-O/ y
SCONTOSOC1} 56 51 ¢ a1 kg 4
1,69¢ ,90¢
@ 2113 € al kg SHcglhe
4 i
P ‘
SOTTILETTE CLASSICHE AFFETTATI BRESAOLA DELLA VALTELLINA  SALAME NEGRONETTO
200¢g AEQUILIBRIUM AIA I.G.P. RIGAMONTI 220 g
T tipi e formati vari. 90 g 5,28-€ al kg 24,00 €
Sgoxlf):ﬁ.l) 1 ’69 € Esempio: petto di pollo, 130 g 4;56-€ al kg 56,67 € SCONTO 3
0., 2,69¢

SOCH, ot~ 2w [5870) 3196

0-

16,77 € al kg

35,44 € al kg

sociocoP

Sottilette SCONTO SOCI

a 1,67€ S

= 12,85 € al kg t: . Rz

. —

IL COTECHINO

CASA MODENA

I.G.P.
ZAMPONE 300 ¢g
Ell-l\“I}NE ITALIANA 450€ alkg5,00 € JCoTECuy,
1kg SOQCToP
14,30-¢

30-.

S3C(3I' 0 : . o - .' SCONTO SOCI
e T A 315¢
9,99 € 10,50 € al kg

N

gONSOnz il cotechino o lo zampo
S - cTRCV— ortare in tavola, allo

rande classico de

-~

Ai Soci Conviene di piii #888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

DOLCETTO GORGONZOLA
E MASCARPONE IGOR
200 g

2,99-€ al kg 14,95 €

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

SCONTO
30:| =
CLIENTI

40

S,

SCONTO SOclI
2,09 179
10,45 € al kg 8,95 € al kg

GRANA PADANO D.O.P.
VIRGILIO
700 g

= 9,90¢

CAPRICE DES DIEUX
200 g

347€ alkg %35 €
SCONTO

25.. 2,60€

13,00 € al kg

GRANAPADANO /\_

D.O.P. FERRARI GRANA
grattugiato, PADANO
100g
2,59-€ alkg2590 €

SCONTO

0-

1,55¢

15,50 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO
D.O.P. PARMAREGGIO

24 mesi, prodotto di montagna,
250 g

PARMIGIANO
759-€ al kg 36,00 € REGGIANO
Quello vero & uno solo,
25%

SCONTO SOCI

| 5,59€

22,36 € al kg

LINEA APERIFRESCO
CAMOSCIO D'ORO
100 g

272-€ alkg2720 €

30,

SCONTO SOCI

1,90

19,00 € al kg

RICOTTA
GRANAROLO
450 g

2,79-€ alkge20€
SCONTO

35..
1,80€

4,00 € al kg

CERTOSA GALBANI
250 g

-1 99¢
- 7,96 € al kg

STRACCHINO NONNO NANNI
100 g

1,56-€ alkg 560 €

1,09

10,90 € al kg

SCONTO
0-

MOZZARELLA DI BUFALA
PETTINICCHIO
3x100¢g

=3
12,63 € al kg

ZARELLA
‘O"o‘” (A8 o,

BURRATA SABELLI
125¢g

2,59-€ alkg202 €
SCONTO
0-.

1,55€

12,40 € al kg

BUREATIMNA

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

MOZZARELLA
VALLELATA
3x125¢

sociosoP
SOCI 3'19 €

) HOZZAACLLE DA g

D
‘\

f._au;

Vanecgta
Y.

%

MASCARPONE
GRANAROLO
250 g

239¢ v
e

—

9,56 € al kg



CONDISCOGLIO ARBI
classico o al pomodoro,
surgelato,

450 g

4.99-€ al kg 4,09 €

Zn(f 2,99 €~

SCONTO SOCI =

6,65 € al kg

-

CODE DI GAMBERO ARGENTINO
GRAND KRUST

surgelate,
400 g

1530-¢ alkg3zs €

7 55¢

18,88 € al kg

SCONTO

50

BASTONCINI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS

18 pezzi, surgelati,

450 g

2,99€

6,64 € al kg

@@.’ﬁ

- —

CONDISCOGLIO

GromidTIa

I GRIGLIATI DI FROSTA
surgelati.

Esempio: bistecca di filetti

di platessa grigliata, 220 g

F49-€ al kg 34,05 €

wa)oq; ll-,l|9€

SCONTO SOCI 20,41 € al kg

.m :
Fr-.‘:. '.. ,'.

CROCCOLE CAPITAN FINDUS
5 pezzi,
surgelate,

ll- ,99¢€

924€alkg

SFIZI CROCCANTI OROGEL
surgelati da 350 g.
Esempio: tris panato, 400 g PORCINI A CUBI
3;49-€ alkgs3 € CUCINA SARTOR
= surgelati,
sociocoaP 2 300°g
40% ,09€ 5,59-€ al kg 18,64 €
SCONTOSOCI) 5 5 ¢ 4| kg SCONTO
m
ot 3,35¢

11,17 € al kg

FILETTI DI MERLUZZO
CAPITAN FINDUS
surgelati,

360 g

ll-,99€

13,86 € al kg

PIZZA MARGHERITA

BELLA NAPOLI BUITONI

surgelata, 2 pezzi,
650 g

sociocoop
SOLO PERI

SOC
2.75¢

423 € al kg

SOFFICINI FINDUS
gusti vari, surgelati,

4 pezzi,

250 g

PATATINE LAMB WESTON
TWISTER FRIES O WAFFLE
SEASONED

surgelate, da 500 g.

Esempio: Twister Fries,

1 600 g
- ’99€ 299 ¢ alkgsss €
7,96 € al kg
40%
SCONTO SOCI
1 79€ '*
3,58 € al kg \ iy
CARCIOFI IN SPICCHI CIUFFETTI DI SPINACI
TANTOCUORE OROGEL PR|MA_VERA FINDUS
3008 surgelati,
800 g
s W
o ffonocet) _—
antoC uore
Ti gt

2.39¢ .

2,99 € al kg

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi fino al 28 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ipercoop

DETERSIVO IN POLVERE LINEA SGRASSATORI PULITORE
PER LAVATRICE SOLE DETERSIVO LIQUIDO UNIVERSALI ACE PER MOBILI
bianco splendente, PER LAVATRICE spray, MANGIAPOLVERE
90 misurini, 4.5 kg SPUMA DI SCIAMPAGNA 2x 600 ml EMULSIO
spray no gas,
300 ml
SCONTO

20

16,65-€ alkg370¢€ 126 lavaggi,
) - 3,45€
’99€ 8’39€ 2,88€allt

2,22 € al kg

148 € al It

DETERSIVO LIQUIDO DETERGENTE }
PER VETRI k

PER LAVATRICE DASH PODS -

concentrato, 70 caps, QUASAR

1211 kg 580 ml

22,60-€ al kg 18,67 €

sociocoP
SCONTO — = 25% F " ‘
3 0 SCONTO SOCI w

% | OFFERTA LIMITATA {
15,80¢ \ﬁ

.f“,‘_f‘f:"-f"-"‘ l»"“f"-‘ & m 13,05 € al kg
PROFUMATORI RAVVIVA PAVIMENTI GUANTI PER PULIZIE
PER BUCATO EMULSIO FELPATI IN GOMMA SACCHI ANTIFORO
COCCOLINO 750 ml . EGIDNA DOMOPAK SPAZZY
profumazioni varie, 299 ¢ allt399€ taglia piccola, media e grande con manici, blu, 28 It, 52 x 54 cm,
342 ml ! ' 167 20 pezzi
570-€ allt16:67 € ' SCONTO ! 2,28-¢

l 30-. SCONTO

25
1,25¢

SCONTO SOCI

: £~
30-. e
SCONTO SOCI : occolind 2’0

Q¢

30 1,59€

YA
R X U0

3'99€ ‘ nise 279 €al lt

11,67 € al lt

Solo aerj,Soa Un esempio:
N %~ &) AMMORBIDENTE
5 o ¥ FRESCO MATTINO
N 3= 125 It
‘ 4.99€ al lt 400 €
St

> s S IR
‘su tutta la linea

L ', = p— '
Ta’bglqso N | '» 2

| LO SCONTO SI APPLICA SU TUTTI | PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Nt prodott 1appresentats pOSSOns non #s5ern depornthil m tutti | Negadl per L2 Shversith oogh assartinenss Lo sconto non 3 applica al prodottl guk i promogions ¢ nan ¢ cemelabels con altse miative

50, | 2,49¢

SCONTOSOCI | 199 ¢ 5 It

Ai Soci Conviene di pit #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



dal 22 dicembre 2025

al 7 gennaio 2026

DETERSIVO

PER LAVASTOVIGLIE

LINEA VASCHETTE FAIRY GEL
ALLUMINIO CUKI PLATINUM
esempio: vaschette alluminio 21g, 3 x 504 ml
monoporzione, 10 pezzi &c ki @

i Su

VASCHETTE
SCONTO ALLUMINIO

0~

1,10€ . =

6,22 € al It

J

LINEA USA E GETTA TOVAGLIOLI SCOTTEX
DOPLA bianchi! 2 veli, 33 x33 cm,
riutilizzabile bianca. 33 pezzi
Esempio: piatto ottagonale 197 DETERSIVO
i PmER 2R iR SCONTO PER STOVIGLIE SVELTO
349¢ ecoricarica,

i % N e 171t

SCONTO

2,79€

1,64 € al lt

0-

2 ke

3
1,37€ %

A%gra in Unade

1,7 L e

!

CARTA CASA SCOTTEX LINEA DEO AMBIENTE
AMORE DI CASA AMBIPUR
6 rotoli

— SCONTO

SOLO PERI

SOClI
ll-,99€

- -
—

> o—

CLEAN ACTIVE

’ .- -~ e
" » . O s v
tat - - . lmQNl\

9 |
§
"
" - ’

N\

D) LAVAGO! go
cetiban

Un esempio:

POWERBALL
QUANTUM
: 18 caps, 187.2 g
su tutta la linea 6.99-¢ al kg 3734 €
| v ) SCONTO l|.
finish o (40, 419¢
2 [P - 22,38 € al kg

— e T

fa - l— —
LO SCONTO SIAPPLICASU TUTTI I PRODOTTI DELLE LINEE INDICATE, DISPONIBILI NEL PUNTO VENDITA

Rcund prodOtti Fappresentit possond non #55orn Sporthik n tutt | negeal per 2 Sversitd gk assartintents Lo sconto non sl applica al peodottl gib i pramonons & fon & Cemelabele con altre mgiative

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BAGNODOCCIA
PALMOLIVE

varie profumazioni,
500 ml

3.70-€ alltz40 €

1,85¢

3,70€al lt

SCONTO

50

PALMOLIVE

Al asay

e

LS TR | WSl
v L

-
. ——

SR
&

SAPONE LIQUIDO
CERA DI CUPRA
200 ml

139¢ allt695€

sodecogp
40,

SCONTO SOCI

0 33

415€allt

ASSORBENTI LINES
SETA ULTRA ALI
4 X 28 pezzi,

lungo 4 x 22 pezzi

0 notte 4 x 20 pezzi

11,90 =

&S LINES

SETA .

DAL 22 DICEMBRE 2025

AL 7 GENNAIO 2026

¢ SHAMPOO LINEA
DENTIFRICIO AZ 0 BALSAMO HEAD&SHOULDERS
esempio: 3D White illuminate PANTENE esempio: shampoo 2in1 antiprurito,
perfezione, esempio: shampoo 250 ml
3 x50 ml linea classica, 3,92¢ allt1568 €
Bl s =1 an =il sococog IISII'E“TEE‘:!GENZA
{ ' 769-€ allt12:31 € C
SCONTO AZ AZ AZ INTIMA CHILLY
50 i .- I SCONTO s&‘g;/a tipi e formati vari.
% || - Esempio: detergente
° — 30% gel fresco, 200 ml
l|. 14 Vo W W 5 2,35€ 379€ alltaess e
AT €’al it é - er = ‘LA | ,38 € 9,40 €al lt sococoP
- - e 8,61€al lt 30%
’ SCONTO SOCI
DEODORANTI
BOROTALCO ; . 2
tipi e formati vari @ - B ® e ,65 €
- : . Frrnts 13,25 € al It
sociocoop m - PANTENS howldker
25 ] : 2
SCONTO SOCI 5 _ P
& & H&l
= =
LINEA PER LA CURA LINEA PER LA CURA LINEA PER LA CURA
E BELLEZZA DEL VISO E BELLEZZA DEL VISO DEL VISO E DEL CORPO
L'OREAL PARIS CERA DI CUPRA MATT FORSAN
tipi e formati vari. tipi e formati vari. tipi e formati vari

Esempio: crema giorno revitalift
idratante, 50 ml

10,90«

LOR

ASSORBENTI
INCONTINENZA

tipi e formati vari

SCONTO
0-

Esempio: crema antirughe quotidiano,

effetto lifting, 50 ml

SCONTO

EAL | 83 PN 0- i
= — CLiL» o)
SOCio0oaP U Rf TINOL
20% m BOCMMIANTE
SCONTO SOCI [N
Py —tey ~3 [

7,19€

LINES SPECIALIST

Y

FAZZOLETTI TEMPO

4 veli, 9 x 56 pezzi

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop



(durex) LINEA PREVENZIONE
' E BENESSERE
| Yo n 1015597 % L. {4l SESSUALE DUREX

DI PR £l tipi e formati vari

SCONTO
0-

CARTA IGIENICA
TEMPO COMFORT

3 veli, 4 maxirotoli

4;78-€

sodocoP
50

SCONTO SOCI

S : | 1IPHONE16
2,39€ ALUESTRAZIONE FINALE
CARTA IGIENICA
ngLgtlggl\\’!l{!EGlNA ROTOLONI Premuati ogni glorno con Veét

500 strappi, &4 rotoli

’ H. =’ N o LINEA DEPILAZIONE
' ) UOMO E DONNA VEET
Reglna 4 N UV tipi e formati vari
c o, .'

2 99 € LUNGH! PIU DEL DOPPIO
) DE) NORMALS ROTOLI

PANNOLINI PROGRESSI PAMPERS
apri e chiudi: mini 140 pezzi, midi 135 pezzi, maxi 102 pezzi,
junior 87 pezzi, XL 84 pezzi o mutandine: maxi 95 pezzi,

junior 84 pezzi, XL 75 pezzi o XXL 75 pezzi ACCENDIFUOCO PILE COOP
sodoco INODORE COOP Clm assortite. m

SOLO PER| 40 cubetti Esempio: 4 pile stilo
199-¢ alcaline
soci)37,90¢ , ol
SococoopP .
25, Y-
SCONTO SOCI 25%
SCONTO SOCI

1,49€ 2’2 be

[ N
LIBRI SERIE LIBRI EDUCATIVI
HARRY POTTER PER BAMBINI
J.K. ROWLING titoli vari
titoli vari

SCONTO 5%

SUL PREZZO

SCONTO 5%
DI COPERTINA

SUL PREZZO
DI COPERTINA

Ai Soci Conviene di piui #8888 Riservato ai Soci: COOP Lombardia, COOP Liguria e Nova Coop

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al puntd vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

N ‘.

'

J'?u.

o MONTRY e

{‘IOQ # 11 100% dei prodotti Capitan Findus é certificato MSC & ASC! '};

v‘%_

-~
-
-

- - g

% TRANCI DI SALMONE T FILETTI DI MERLUZZO

' S CAPITAN FINDUS
** CAPITAN FINDUS e W@& : AN FI

.

. surgelati, 500 g surgelati, gratinature varie.
"] d Esempio: gratinati al pomodoro
j OF7-€ al kg 19,54 €

1 e basilico, 380 g

“ | SCONTO 5 : TRANCI —— =53 | CONVIENE 2
40% ,85€ / Pl < 99¢€
117o€alkg "' =% - Bor, 787€alkg
'?. ..‘-\-,- L ‘v ’."-- . . -r j -t

CONSERVANTI
AGGIUNTI
COME PER LEGGE

CONTORNI & SALTI
IN PADELLA FINDUS
surgelati,
450 g

CONVIENE

fapr 5 g L e A ‘ ATl
31ll'9€ ' == J ATATE SAPORITER % PISELLI FANTASIARLS PINACH FILA
7,76 € al kg rumlu!ﬂm“" ' - PRONTIIN
POCHI MINUTI!

Findus

@0 T s - LINEA POLLO
CARLETTO FINDUS

. . v 4 !

2 GNAM - GNAN surgelata, da 200 g.
Esempio: chicken crunchies,
255 ¢

CONVIENE

Si?,!ﬁ& . cmcm'
~ " BURGER B‘i%fi‘f‘"'g?‘

cmcm s
NU Eﬁ.ﬂs

T a5

CHICKEN

..... TR 1,99€
e R w's

7,80 € al kg



Skipper

BEVANDA A BASE
DI FRUTTA
SKIPPER

gusti vari,

500 ml

1JO€

220€allt

100%:
o DRI
RATURALE

SkipWater

BEVANDA DISSETANTE

A BASSO
CONTENUTO
DI CALORIE

Smplllatif

\ BEVANDA DISSETANTE
DI AGRUM/ DI FRAGOLA
- £ MENTA ! EFIOR! DI 181S

0

*CONTIENE NATURALMENTE ZUCCHERI DELLA FRUTTA

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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SPUMANTE ROTARI BRUT
TRENTO D.O.C.

METODO CLASSICO

750 ml

9,00-€ allt1200 €
SCONTO

20-. 7,20€

9,60 € al t

Classico di Montagna

Dal soffio della Montagna nascono bollicine di carattere.
Rotari Brut, creato con il Metodo Classico, € la scelta di
stile per ritrovare l'eco delle vette in un calice.

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ALIMENTO SECCO
PER CANI ACTIVE
MIGLIOR CANE

10 kg

15;80-€ alkg158 €
SCONTO

%
O .48

0,95 € al kg

MIGLIORCANE 10 K
CROCCHETTE:
- ACTIVE con MANZO

MORANDO

www.morando, it La storia del pet food in italia

Seguici su f@

Insieme per una vita migliore

ALIMENTO SECCO
PER GATTI ULTIMA
gusti vari,

440 g

SCONTO
0

ALIMENTO UMIDO amusmo =
PERGATTIULTIMA  SECCO PER CANI &
- gustivari, ULTIMA .

4x70¢g gusti vari,

¥ ; 800 g
= 0 ..

' 1,99¢ 2 59¢

711 € al kg

3,24 € al kg




ASCIUGATUTTO
FOXY
LOVE THE BEE

2 veli, 6 pezzi

L)
LS TCR arnaeRaRa s

CARTA IGIENICA : . _
FOXY * g STATED g A Nl A
LOV_E THE SEE b:,‘ . .v? .‘ 0 a .5 o v': 9":. ,_? .:.;'-.J .:.0:.5' .:‘.
2 veli, 12 rotoli ...‘; :‘_ .:. Loug I }., 'J j‘k ..:,-:; “!. _
- g SR s the . ) L Sl B e
LD '.,.'o"' A ! b8 Tug 5 e ]
y ) o PN By .. T JE!

& o0

FOXY LOVE THE BEE. LA CARTA CHE AMA E PROTEGGE LE API!

Le api e gli impollinatori svolgono un ruolo centrale per noi e per il pianeta. Per questo Foxy
ha stretto un accordo con 3Bee, nature-tech company impegnata nella protezione delle api e
nel monitoraggio degli alveari tramite tecnologia. Ma |'impegno fi Foxy non si & fermato qui:
ha deciso di dedicare un'intera gamma di prodotti a questo progetto. Da qui nasce la linea Love
The Bee, in cui la qualita Foxy si lega all'impegno nella protezione delle api.

Per maggiori informazioni sull'iniziativa e scoprire i prodotti della gamma vai su
https://www.foxy.eu/limpegnodifoxy/3-bee

Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 22 dicembre 2025 al 7 gennaio 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi /o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

PIATTI DI CARTA SMART BICCHIERI ROSSI TOVAGLIOLI SMART
CON GNOMETTI PER LA FESTA CON GNOMETTI
diametro 23 cm, 8 pezzi 250 ml, 8 pezzi 3 veli, 20 pezzi
2,85-¢ 2,50-¢ 2,50

SCONTO > ’ SCONTO SCONTO

1’99€ ' . 30% 300 1'75€ ~

1.75¢

.

T-SHIRT ITALIA CAPPELLINO BERRETTO
ITALIA ITALIA

Qooe Qa0e

Developed istril y | ©Fondazione Milane Cortina 2026,/All Rights Reserved
State of Football B. si © 2025 - |I0C/~ All Rights Reserved

Abbiamo ridotto i prezzi
su tantissimi prodotti

ipercocp SRR,

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito Sca rica E 2l E www-(oop-it .
c8oo-o15 706! UAPP Coop & Seguicisu@ finX @

Y — im nelcentro

Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte

COQPshop.it

La spesa online
Comoda, semplice
e veloce.

CENTRO SARCA

2.150 posti auto, 80 negozi
Sesto S. Giovanni

Via Milanese 10

Ipercoop Tel. 02.2413411

COQP Drive &>

Scarica PAPP
Coopshop
N VERIFICA L'ORARIO DEL TUO NEGOZIO SUL SITO WWW.COOP.IT _

Disegni e fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo, | prezzi possono subire variazioni nel corso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali Questo depliant é adibito a consultazione
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nellambiente. . Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.016706.

Si informa l'affezzionata clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita
possano snaturare l'attivita dell'Ipermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra 'altro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro
esauriumento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

NEL NEGOZIO ALCUNI PRODOTTI DI QUESTO VOLANTINO POTREBBERO NON ESSERE PRESENTI



